PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
IrLED64 18x12SIXsb CONTEST - Projecteur LED 18X 12W RGBWA + UV avec télécommande
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : IRLED64-18X12
Alimentation : Secteur Français
IrLED64 18x12SIXsb CONTEST - Projecteur LED 18X 12W RGBWA + UV avec télécommande
Projecteur LED IrLED64 CONTEST - 18 x 12W RGBWA+UV avec télécommande
Le projecteur LED IrLED64 de CONTEST est un éclairage de scène puissant et polyvalent, équipé de 18 LEDs haute
performance six-en-un (RVB, blanc, ambre et ultraviolet). Grâce à sa télécommande infrarouge et ses multiples modes
de fonctionnement, il s?adapte aussi bien aux besoins des professionnels du spectacle qu?aux installations
événementielles fixes ou mobiles.
Caractéristiques principales :
	18 LEDs 6-en-1 (Rouge, Vert, Bleu, Blanc, Ambre, UV) pour une palette de couleurs étendue
	Puissance LED : 12W par LED, soit une consommation totale de 240W
	Angle d?ouverture : 40° pour une diffusion lumineuse large et homogène
	Intensité lumineuse : 2250 Lux à 3 mètres
	Télécommande infrarouge incluse pour un contrôle à distance intuitif
	Afficheur digital avec menu déroulant pour une navigation simplifiée
	Connexion IEC avec entrées et sorties secteur
	Modes DMX : de 2 à 9 canaux, avec programmes automatiques, sensibles au son ou personnalisables
Spécifications techniques :
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
	Type de LEDs : 18 x 12W RGBWA+UV
	Durée de vie des LEDs : environ 30 000 heures
	Boîtier : Aluminium noir robuste
	Système de fixation : Double lyre avec dispositif de sécurité STOP SYSTEM
	Dimensions : 340 x 270 x 220 mm
	Poids : 5,4 kg
	Alimentation : AC 100?240V, 50/60Hz
	Entrée/Sortie DMX : standard avec connectique dédiée
Points forts :
	Large spectre de couleurs grâce aux LEDs 6-en-1, incluant UV pour des effets spéciaux saisissants
	Contrôle simple et rapide avec la télécommande IR, idéal pour les configurations rapides
	Modes variés : automatique, DMX, audio-réactif, et programmes personnalisables
	Construction solide avec double lyre sécurisée, parfaite pour les prestations mobiles
	Excellent rapport puissance/compacité, pour une installation facile et efficace
Packaging :
Dimensions produit : 270mm X 340mm Poids : 5Kg EAN : 3662009012292
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES